
Hør en bok!  

Biblioteket for alle som har problemer med å lese trykt tekst 
 
 
 

 

Vanskelig å lese trykt tekst? 

 

Vi har en bok til deg 

NLB er et eget bibliotek for alle som har problemer med å lese trykt tekst og 

vanlige bøker, enten det er dysleksi, synsvansker eller andre forhold som er 

årsaken. 

 

I vårt bibliotek kan du velge blant flere tusen lydbøker for barn, ungdom og 

voksne. Det er gratis å låne, og bøkene sendes portofritt rett hjem til deg.  

 

NLB produserer og låner ut både lydbøker og punktskriftbøker.  

 
 
 

Skolen som låner 
 

Skoler som har elever med lesevansker har  

lånerett. Skolen registreres som låner gjennom en kontaktperson. Eget 

innmeldingsskjema lastes ned fra nettsiden vår.  

 

Det er gratis å låne, og lydbøkene skal ikke returneres. Lånerne har selv 

ansvar for å kaste dem etter bruk.  

 

Spesialpedagog og logoped er blant de som kan attestere slik at elever kan bli 

personlige lånere.  

 

 

 

Det er enkelt å låne fra NLB 



 

Du velger selv hvordan du vil bruke oss:  

Selvbetjening på nett, personlig betjening på telefon eller besøk i åpningstiden.  

Du kan også sende en e-post.  

 

Bøkene får du rett hjem i postkassen, og de skal ikke sendes tilbake. Det er 

ingen ventelister på våre egenproduserte lydbøker. 

 

Biblioteket er åpent mandag til fredag fra kl 09 til 15. Vi holder til i 

Observatoriegata 1B ved Solli plass i Oslo. 

 

 

 

www.nlb.no - ditt døgnåpne bibliotek på nett 
 

I vårt nettbibliotek får du god oversikt over hele NLBs tilbud. Vi har egne sider 

for barn og ungdom. Her kan du lytte til utdrag fra bøkene og finne nyheter og 

boktips. Lån bøker når som helst via den selvbetjente  

utlånsordningen MappaMi. 
 
 
 

Hele boken på én CD 

 

Lydbøkene fra NLB er i DAISY-format. Det betyr at hele lydboken får plass på 

én CD og kan deles inn i kapitler, sider og avsnitt. Det gjør det enkelt å bla 

frem og tilbake i lydboken.  

 

Alle spillere med MP3-funksjon kan brukes til å høre lydbøkene. DAISY-spiller og 

PC gir best mulighet til å navigere i boken. Lydbøkene har integrert  

spiller for enkel avspilling på PC.  

 

Det er mulig å søke om DAISY-spiller fra NAV Hjelpemiddelsentral. 
 
 
 

Velkommen som ny låner! 
 


